
Vybraní podnikatelé pro rok 2017-2019

Jméno/Název:

Jméno/Název: Hotelová škola, Obchodní akademie a SPŠ Teplice 1

IČ: 555878

Sídlo: Benešovo nám.1, 415 01 Teplice

Provozovna: Smetanovo náměstí 1452, 415 01 Teplice

Činnost: Školní jídelna U kantora.  Restaurace + cukrářská výroba a prodej.

Ocenění za: Velmi příjemné prostředí, výběr kvalitních jídel a cukrářských výrobků.

Jméno/Název: Šárka Smolíková 2

IČ: 045 12 278

Sídlo: Hořanská cesta 1184, 434 01 Most

Provozovna: Tř.Budovatelů 1353/108A, 434 01 Most  

Činnost: Zdravé dobroty u Sáry.  Pestrá nabídka jídel pro zdravý životní styl, včetně 

možnosti rozvozu jídel

Ocenění za: Čisté a útulné prostředí pro zákazníky, kteří vyznávají zdravý životní styl. Příjemná

a rychlá obsluha.

Jméno/Název: Bc. Zuzana Trepešová 3

IČ: 726 30 035

Sídlo: Mostecká 36, 434 01 Most-Vtelno

Provozovna: Jaroslava Průchy 1915/24, 43401 Most  

Činnost: Oční optika s velkým výběrem brýlí s měřením zraku optimetristou.

Ocenění za: Příjemné prostředí, velmi kvalitní odborná práce na špičkových přístrojích, velmi

dobrá dostupnost.

Jméno/Název: Tomáš Gruber 4

IČ: 888 66 521

Sídlo: Nad nádražím 463/8, 435 43 Horní Jiřetín



Provozovna: Růžová 2070/33, 434 01 Most

Činnost: Pánské kadeřnictví a holičství

Ocenění za: Klasický lazebník s velmi kreativními nápady a velmi šikovný. Zákazníky má se

širokého okolí.

Jméno/Název: Jiří Trochta 5

IČ: 602 34 091

Sídlo: Nad Benediktem 3252, 434 01 Most

Provozovna: Josefa Skupy 2260/28, 434 01 Most

Činnost: Prodej a montáž stínící techniky a žaluzií.

Ocenění za: Na prodejně je ochodný odborně vyškolený personál, který velmi dbá na

spokojenost zákazníků. Velmi sofistikované webové stránky.

Jméno/Název: Monika Dvořáková 6

IČ: 749 18 192

Sídlo: Budovatelů 2379/28, 434 01 Most

Provozovna: Radniční 1, 434 01 Most

Činnost: Prodej oděvů a doplňků, zejména nadměrné velikosti.

Ocenění za: Velmi pestrá nabídka zboží pravidelně doplňována novými modely, ochotná a

příjemná obsluha, která vždy dobře poradí. 

Jméno/Název: Petr Paveza 7

IČ: 114 52 692

Sídlo: Velemín 89, 411 31 Velemín

Provozovna:

Činnost: Motorest Velemín

Ocenění za: Velmi příjemné prostředí, rychlá obsluha, velký výběr jídel.

Jméno/Název: Tomáš Vobruba 8

IČ: 726 99 108



Sídlo: Severní 1477/3, 405 02 Děčín VI Letná

Provozovna: U plovárny 1262/12, 402 02 Děčín

Činnost: Prodej nábytku.

Ocenění za: Velmi velký výběr zboží, příjemné prostředí a obsluha, odborné poradenství, rozvoz

zboží.

Jméno/Název: Josef Jihlavec 9

IČ: 694 09 196

Sídlo: Jasná 303/12, 405 02 Děčín 10 Bělá

Provozovna:

Činnost: Provádí návrhy a realizace zahrad, jezírek a závlahových systémů.

Ocenění za: Široká nabídka úpravy zahrad, včetně prořezávání dřevin, sečení trvávníků.

Ochotná a vstřícná obsluha včetně nabídky nářadí a zahradní techniky.

Jméno/Název: Kominictví Pokorný-Fictum s.r.o 10

IČ: 289 74 760

Sídlo: Za zámečkem 744/9, 158 00 Praha Jinonice

Provozovna: Havířská 1973, 415 01 Teplice

Činnost: Kominictví, prohlídky, čištění, vložkování komínů.

Ocenění za: Odborně prováděné práce, ochota při jednání, kvalitní poradenství.

Jméno/Název: JP Raya s.r.o.    11

IČ: 037 60 553

Sídlo: Mírové náměstí 157/30, 412 01 Litoměřice

Provozovna:

Činnost: Kavárna  Kafe doma - podává jídla podle zásad RAW.

Ocenění za: Velmi příjemné prostředí s ochotnou obsluhou, výběr zajímavých dobrot. 


